25/09/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5852E585/03AOLTBLTHpzZPgtG82Vk4VAdvHOJ40rY9O2FoUHYsLhXwY6GRX2l3AYC1LqIcfXPpfk… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS
AVISO DE PRORROGAÇÃO TP 003/2019

AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO

O Município de José da Penha, através da Prefeitura Municipal de
José da Penha, torna público que foi prorrogado para às 13:00 do dia
07/10/2019,a abertura dos envelopes da Tomada de Preços nº
003/2019, tipo Menor preço global, contratação de empresa para
prestação de serviços de engenharia de implantação de melhorias
sanitárias domiciliares no Município de José da Penha-RN.

José da Penha/RN, 24/09/2019

RAYSSA MAIA COSTA
Presidente CPL

Publicado por:
Jose Vicente de Moura Filho

Código Identificador:5852E585

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/09/2019. Edição 2112
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/